Referent*innen fiir das Sportabzeichen (stand 30.03.2023)

- Sportbezirk Oberpfalz -

LSV

BAYERISCHER LANDES-SPORTVERBAND eV.

Name Vorname PLZ Ort Strale Telefon Email

Referentin des Bezirks Oberpfalz (lll)

Bloch Hedwig 93426 Roding 0163 2518872 hedwigbloch@gmail.com

Kreis Regensburg (301)

Kessner Wolfgang 93073 Neutraubling Bayerwaldstr. 21 09401 3949 wolfgang.kessner@t-online.de
0170 9357045

Kreis Weiden (302)

Meiler Michael 92712 Pirk Pfarrer-Gottfried-Leibl-Str. 7 0162 7839028 meilerm789@gmail.com

Kreis Cham (303)

Bloch Hedwig 93426 Roding 0163 2518872 hedwigbloch@gmail.com

Kreis Schwandorf (304)

SiiB Alexander suess _alexander@web.de

Kreis Amberg (305)

Stock Sebastian 92224 Amberg Am Weiher 1 09621 9175359 stock sebastian@t-online.de
0172 2010238

Kreis Neumarkt (306)

Gruber Simon 92318 Neumarkt Kornstr. 108 09181 43737 gruber.simon.55@web.de
0160 7811840

Kreis Tirschenreuth (307)

Selch Werner 95652 Waldsassen Altenhammerweg 23 werner.selch@t-online.de

#LebeDeinenSport
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